MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS ALEGRETE

1

EDITAL Nº 079/2024, DE 06 DE MARÇO DE 2024
Referente ao Edital nº 025/2024, de 02 de fevereiro de 2024.

PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADO DE PROFESSOR SUBSTITUTO PARA
ATUAR NO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO

A DIRETORA GERAL DO CAMPUS ALEGRETE DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA (IFFar), nomeada pela
Portaria Eletrônica nº 322, de 18/02/2021, DOU de 19/02/2021, no uso de suas
atribuições legais e de acordo com o disposto na Lei nº 8.745/93, torna público o
Resultado dos Recursos e a Lista Final de Candidatos aptos à Prova de
Desempenho Didático, referente ao Processo Seletivo Simplificado, com vistas à
contratação por tempo determinado de Professor Substituto para atender à
necessidade temporária de excepcional interesse público, regido pelo Edital nº
025/2024, retificado pelo Edital nº 044/2024.

1. RESULTADO DOS RECURSOS

1.1 Não houve interposição de recursos.

2. LISTA FINAL DE CANDIDATOS APTOS À PROVA DE DESEMPENHO
DIDÁTICO

2.1 Área Letras/Português ou Português e Inglês:
Inscrição Nome do candidato

87890 ANA CAROLINE DE ALMEIDA PONTES
87892 ANNABEL ANDRADE LAURINO
87889 DIONE SALBEGO DURGANTE
87888 ELLEN LAUTERT RODRIGUES
87891 RAQUEL PORTELLA DE SOUZA
87873 ZULDA ANGELICA MARCON

Alegrete, 06 de março de 2024.

ANA RITA COSTENARO PARIZI
Diretora Geral

Port. eletrônica nº 322/2021

	EDITAL Nº 079/2024, DE 06 DE MARÇO DE 2024
	Referente ao Edital nº 025/2024, de 02 de fevereir
	PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADO DE PROFESSOR SUBS
	A DIRETORA GERAL DO CAMPUS ALEGRETE DO INSTITUTO F
	1.RESULTADO DOS RECURSOS
	1.1Não houve interposição de recursos.
	2. LISTA FINAL DE CANDIDATOS APTOS À PROVA DE DESEMP
	2.1 Área Letras/Português ou Português e Inglês:
	87890
	ANA CAROLINE DE ALMEIDA PONTES
	87892
	ANNABEL ANDRADE LAURINO
	87889
	DIONE SALBEGO DURGANTE
	87888
	ELLEN LAUTERT RODRIGUES
	87891
	RAQUEL PORTELLA DE SOUZA
	87873
	ZULDA ANGELICA MARCON
	Alegrete, 06 de março de 2024.
	ANA RITA COSTENARO PARIZI
	Diretora Geral
	Port. eletrônica nº 322/2021